Do korzystapia f TOp&ró mają prawo tylko te sieroty, które
ro wyjściu z pomiecionych' zakładów, peznwajae bądź ’w ałaż-

ie prywatnej, bądź też wtorroinio n rzemieślników, prowadzą
sie moralnie, i Rzeczywiście ną wsparcie zasługują. : , ■

ĄVspólubiegający sięo pozyskanie wsparć winni najdalej do
dnia 7 (19) stycznia 1879 r. wnieś’ o to podanie do kuratorki
zakładu; w którym się wychowywali i defączyó:

1) świadectwo dwóch właścicieli domów "poświadczone przez
właściwą władzę policyjną o ie-h sposobie do życia, położeniu
i moralnem prowadzeniu stj:

2) książeczkę służbową, jeżeli zostaje w służbie;
■3) zostającyw terminie u rzemieślników—świadectwo maj

dów dębowych pod rozjazdy.
Deklaracje, do których dołączyć należy kwit kasy

głównej dróg żekiznych na złożone vadium, winny być
opieczętowane i opatrzone napisem:

..Deklaracja na dostawę podkładów na rok 1879“.
Otwarcie dekiaracyj nastąpi w dniu 7 (19) grudnia

1878 r., o godzinie 11-tej przed połuduiem, wobec
interesantów, o ile się zgłoszą.

Warunki szczegółowe na powyższą dostawę mogą
być przejrzane codziennie oprócz niedziel i świąt
w zwykłych godzinach biurowych w kancelarii dy
rekcji dróg żelaznych, oraz w kancelarjach zawiadow
ców stacyj: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Czę
stochowa, Sosnowice, Kutno i Włocławek.

Bilety wejścia na Ogólne Zebranie, wyda
wane będą Członkom Towarzystwa w Biurze
Dyrekcji, codziennie od godziny 10-tej do 3-ciej
po południu.

Żądający biletu wejścia obowiązany będzie
przedstawić kwit z opłaconej raty Październi
kowej r. b. lub też dowód przekonywający, źe
est istotnie Członkiem Towarzystwa.
W Warszawie d. 22 Listopada (4 Grudnia)

1878 roku.
1—1 -22838-

Potrzcbne są

uzdatnione do krawiecezyzny. — Ulica Gęsia
Nr 1, w bramie, 1-sze piętro na lewo.

—22816—1—3

uzdatnione i podręczne do krawiecezyzny,
znajdą miejsce w każdym czasie.—Zielna Nr 4,
stróż wskaże. —22782—1—3

Potrzebne są zaraz

4—4—22519—

45 w
45 p.
40 r

Odehftdią
ged. min.

7 '
11
8

w Rydze we wszystkich handlach wiu.
w - ~ ’ n
w ’

55 p.
20 r.

11 23 r. I
3 45 p. I

10 23 r.
5 53 w.

10 33 w.

P-
r.

Przychodzą
godz. min.

8 50 w.
5
9

15 r.
35 p.

5 45 w.

Komora Celna Sosnowico ninięjszero obwie*
szcza, że w dniu 4(16) Grudnia 1878 i. sprze*
dawane będą przez publiczną licytację v So*
snowicaeh przy tejże Komorze różne skonfieko*
wane towary w ogóle na rs. 800 oszacowane,
a mianowicie: materje jedwabno, we niane !
bawełniane, towary galanteryjne i inne, a także
trunki spirytusowe, na które kupujący winni
mieć swojo naczynia.

Sosnowiec dnia 17 (29) Listopada 1878 r.
3—3—22438—

odbywa się

W SKŁADZIE FABRYCZNYM
Warszawie, ulica Jłllodowa, pałac Grabowskich,

oraz, ze wszelkie Wyroby Fabryki. oznaczane są cechą fabryczna t|™>

Od 1-go Stycznia 1879 r. poszukuje mieisca
w kantorze znaczniejszego domu handlowego
w Warszawie

po upływie powyżej oznaczonego terminu
czterdziestodniowego, w gmachu sądu handlo
wego przy ulicy Długiej Nr 592. w kaneela
rji wydziału zajmującego się upadłościami.

Termina powyżej "oznaczone biegną od po
wtórnego wydrukowania w dziennikach niniej
szego* ogłoszenia.

Warszawa dnia 11 (23) listopada 1878 r.
Wiktor Szumański.

Daniel Perlmutter.

W dobrach Powązki, tuż po za rogatką po
wązkowska położonych

są do wydzierżawienia
od 1 stycznia 1879 roku, pod bardzo korzy-
stnemi warunkami: Kuźnia przy szosse, pie
karnia, karczma wśród obozu artyleryskiego
położońa i ogród owocowo-warzywny.

— 60

MANKA
ze świeżym i obfitym pokarmem, zdrowa .znaj
duje się u akuszerki Ilaubo. — Ulica Śliska
Nr 7. —22761—2—2

Notarjusz
Kaneelarji Hipotecznej

przy Sądzie Okręgowym
w Warszawie

podaje do wiadomości, że z mocy upoważnie
nia JW. Towarzysza Prezesa Sądu Okręgo
wego w Warszawie z dnia 24 października (5
listopada) 1878 r., Nr 2,440 i na żądanie suk-

przez publiczna licytację w dniu 28 listopada
ę“ „ ’ *: . „ ’ * ’
dniu, w domu pod Nr 806 odbyć się mającą;
j..*„.. ....i., ktteheńne, garderoba,
bielizna, pościel i t. "p. inwentarzem przed Ja
nem Masłowskim, byłym Rejentem w Warsza
wie d.